АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

19.04.2017                                                                                                               № 170

О   внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 30.11.2016 № 372

В   целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 30 ноября 2016 года № 372 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Регистрация  трудовых  договоров  и
фактов  прекращения  трудовых  договоров  работников  с  работодателями  -
физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями»
на  территории  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  (далее  –
Административный регламент)  следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным постановлением:
- в пункте 7  слова «на    Портале    государственных    и муниципальных

услуг   Томской   области,» исключить;
- в пункте 9  подпункт 6) исключить;
- подпункт 7) считать соответственно подпунктом 6);
- подпункт 8) считать соответственно подпунктом 7);
-  в  пункте  19  слова  «Портала  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области, » исключить;
-  в пункте 28 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг

Томской области, » исключить;
-  в  пункте  31  слова  «Портала  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области, »  исключить;
-  в  пункте  43  слова  «Портал  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области,»  исключить;
- в абзаце 3 пункта 61 слова «Портала государственных и муниципальных

услуг Томской области, » исключить;
-  в  пункте  63  слова  «Портала  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области, » исключить;
- в  пункте  64  слова  «Портал  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области, » исключить;
- в  пункте  66  слова  «,  Портал  государственных  и  муниципальных  услуг

Томской области» исключить;
-  в  абзацах  1,  2  пункта  67  слова  «,  Портала  государственных  и

муниципальных услуг Томской области» исключить;

1

-  в  абзаце  4  пункта  83  слова  «,  на  Портале  государственных  и
муниципальных услуг Томской области» исключить;

- в пункте 102 слова «, на Портале государственных и муниципальных услуг
Томской области» исключить;

-  в  абзаце  5  пункта  103  слова  «на   Портале   государственных   и
муниципальных услуг    Томской    области    (http://pgs.tomsk.gov.ru),»;

-  в пункте  140  после слов «и муниципальных услуг» дополнить словом
«(функций)».

2.   Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района:  http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Тегульдетского района  по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

2

Ямщикова А.Г
2-11-75

3